Avenida João Selvírio de Souza, 997   -   Centro  -  Fone/Fax 967 0 3579-1242   -   CEP  79590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001 DE 07 DE ABRIL DE 2022.

O Excelentíssimo Senhor JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Selvíria, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das competências que lhe são

conferidas por Lei resolve:

CONSIDERANDO

 A exigência da Receita Federal acerca da obrigatoriedade da informação do

número do CPF dos dependentes na declaração de Imposto de Renda anual;

 Que a partir da efetivação da segunda fase do E-Social o município tem a

obrigação de enviar os dados de todos os servidores nos prazos

estabelecidos na Lei;

 Que os servidores abaixo relacionados possuem membros da família (filhos,

cônjuges, entre outros) cadastrados no sistema do departamento de

Recursos Humanos SEM A INFORMAÇÃO DO CPF dos dependentes,

CONVOCA os servidores abaixo relacionados a informar ao Departamento de

Recursos Humanos do Município de Selvíria, IMPRETERIVELMENTE até a data de 11 de Abril

de 2022, o número do CPF dos dependentes cadastrados para fins de cálculo da dedução do

Imposto de Renda Retido na Fonte.

A não informação dos dados solicitados implicará, a partir de 12 de Abril de 2022, na

remoção do cadastro dos dependentes, o que acarretará na alteração dos valores ora retidos em

folha.

Avenida João Selvírio de Souza, 997   -   Centro  -  Fone/Fax 967 0 3579-1242   -   CEP  79590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

Matrícula Nome   Matrícula Nome

2878 ALCINO DOS SANTOS   6283 LARISSA PEREZ CRIADO

5142 ALINE JENIFER DE BRITO CARVALHO   5666 LARISSA TERESA TAVARES LIMA

2890 ANDRESA CRISTINA DE OLIVEIRA DIAS   5596 LEANDRO PEREIRA DE FREITAS

2894 ANDREZA DOS SANTOS   2679 LILIAN MORAIS UGA VOUGADO

4889 ANGELINA APARECIDA ROBERTO   2660 LUAN FRANCISCO JORGE DOS SANTOS

5658 ANTONIO CARLOS GUIMARAES   5024 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA

2889 ANTONIO PINHEIRO BASTOS NETO   2627 MARCIA CRISTINA ORTUNHO DOS SANTOS

2891 ARLINDA JACINTO FERNANDES   2786 MARIA APARECIDA DOS SANTOS

2638 CARLOS ROBERTO DA SILVA   3103 MARIA GERLANDIA GOMES DE LIMA

5742 CELIA TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA   5661 MARIELEN DA SILVA RUELA

6936 CRISCIA MARIELE DE SOUZA   5436 MARLY GUIMARAES DA COSTA

3040 CRISTIANE NUNES DOS SANTOS   3256 MARTA CELIA GONCALVES SANTANA

3127 DANIELI APARECIDA DE FATIMA DOS SANTOS   2711 MARTA DE MELO DA SILVA SOUZA

7181 DENISE ROSA FERREIRA   7231 NILSON ROBERTO DA SILVA

3131 DILEA APARECIDA CAVALCANTI BALIEIRO   5544 NILTON CESAR TRINDADE

7186 ELIANE DA SILVA SOUZA BARBOSA   2900 NORMA RIBEIRO PEREZ CRIADO

2721 ELIZABETH DE SOUZA   4662 PAULO JUNIOR FERREIRA BATISTA

2849 ELOISA MARA ALVES DOS SANTOS   2949 RAFAEL ALVES DE SOUZA

2847 EUNICE DOS SANTOS BATISTA   5302 RAFAEL UILIAN DOS REIS FERNANDES

5576 EVILYN ROCHA DOS SANTOS   2584 RENATA APARECIDA CAVALCANTE BOMFIM

2588 EZEQUIEL CAMARGO   3050 RENATA BORGES DA SILVA

5538 FABIANA ALVES DA SILVA   2692 RENATA TEIXEIRA DE ASSIS

2841 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS   2657 RICARDO HENRIQUE LALUCE

6274
FERNANDA CELESTINO DE SOUZA
MENEGUELLO

  2766
ROBERTA CRISTINA JUNS GARCIA
RODRIGUES

5561 GENEDIR LIMA DE SOUZA   3984 ROSILENE FERNANDES DOS REIS

2595 GENESSY GONZAGA DA SILVA   6322 ROSIMEIRE FIGUEREDO DA SILVA

3826 GILLIARD CESAR DA CRUZ   4224 RUBENS DE FREITAS MOREIRA

5688 GISELE PEREIRA DIAS COSTA   3296 SANDRA CORREIA DO NASCIMENTO

6023 GISELI DE ASSIS SOUSA SALES   2752 SERGIO LUIZ CEZAR

3045 GISLAINE ALVES FIGUEREDO DE OLIVEIRA   2910 SINESYO CARDOSO DE BRITO FILHO

5760 HENRIQUE NICOLETI RICCIARDI   6878 SUEMAR QUEIROZ BORGES

2833 INEZ REZENDE DE SOUZA   2750 TAIANY NUBIA DE CARVALHO

2716 JACQUELINE BARBOSA MELLO DA SILVA   5673 THAÍS MARQUES DA SILVA

2820 JAQUELINE EICHELT   2562 VALMIRO ALVES FERMINO FILHO

2948 JOAO BATISTA UCHOA BASTOS   3307 VANEIDE DA SILVA COSTA

5678 JORGE APARECIDO CHIANEZI   5749 WELLINGTON ROGÉRIO FERREIRA

2823 JORGE PAULO CEZAR   6846 WENNIS FARIAS MUNIZ

2567 JOSE DOS SANTOS MEIRA   6812 WILHERSON RITHIERI DOS SANTOS

6343 KAIAN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA   6080 WILLIAN LUCAS SOLER DE OLIVEIRA

2580 LAIZA TIELE TORRES DE SOUZA

Avenida João Selvírio de Souza, 997   -   Centro  -  Fone/Fax 967 0 3579-1242   -   CEP  79590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

Publique-se,

Registre-se e
Cumpra-se.

Paço Municipal de Selvíria-MS

Em, 07 de Abril de 2022.

JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL